人機介面教師職能精進輔導班

一、主旨：本校為推廣人機介面相關技術、提升高工職校及技專校院教師的技術

水準、並增進人機介面課程的教學績效及機電自動化的技術能力，特舉辦「人

機介面教師職能精進輔導班」16小時課程。

二、報名資格：高工職校及大專院校之教師。

三、研習時間：103/11/22(六)08:10~17:00、103/11/23(日)08:10~17:00。

四、課程規劃：

時間 節數 課程名稱

103/11/22(六)08:10~09:00 1 人機介面概論

103/11/22(六)09:10~10:00 1 人機介面軟體說明

103/11/22(六)10:10~14:00 3 人機介面輸入設定

103/11/22(六)14:10~17:00 3 人機介面輸出設定

103/11/23(日)08:10~10:00 2 人機介面通訊設定

103/11/23(日)10:10~17:00 6 人機介面綜合實作

五、授課講師：蔡裕祥

   華夏科技大學機械工程系 副教授

   國際技能競賽(World Skills Competition)中華民國委員會綜合機械職類裁

判長

六、地點：華夏科技大學(新北市中和區工專路 111號)機械工程系機電整合實驗

室(機械館 2F G202)。

七、主辦單位：華夏科技大學。

八、名額：30人。

九、費用：免費。

十、報名：即日起至 103/11/19止，請以傳真或 E-mail報名。

十一、報名方式：聯絡人：機械工程系 謝瑞玲小姐，E-mail：candy@cc.hwh.edu.tw、

電話：02-8941-5159、傳真：02-2943-6521。

人機介面教師職能精進輔導班報名表

機關學校

姓名 科系及職稱 聯絡電話 E-mail